ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số:  3128   /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày  13  tháng  6  năm  2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen của Chủ tịch UBND thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

 Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;

 Theo đề nghị của Trưởng Công an thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số

1098/TTr-CATP-QLHC ngày 17/4/2024 và Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND thành phố cho 04 tập thể (có danh

sách kèm theo),

 Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ nhập dữ liệu hộ tịch trên nền Cơ sở dữ

liệu quốc gia về dân cư.

 Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng

Tài chính - Kế hoạch thành phố, Trưởng phòng Nội vụ thành phố, Trưởng Công

an thành phố Quy Nhơn và các tập thể có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND TP;

- VP (LĐ+C13);

- Lưu: VT.

                      CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

DANH SÁCH

TẶNG GIẤY KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

 (Kèm theo Quyết định số  3128   /QĐ-UBND ngày  13  tháng  6  năm  2024

của Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn).

1. Tổ công tác thực hiện Đề án số 06 phường Ngô Mây.

2. Tổ công tác thực hiện Đề án số 06 xã Phước Mỹ.

3. Tổ công tác thực hiện Đề án số 06 xã Nhơn Lý.

4. Tổ công tác thực hiện Đề án số 06 phường Lê Hồng Phong.

		2024-06-13T15:21:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T16:17:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Hương Quỳnh<quynhvh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T10:12:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-14T13:46:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-14T16:53:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!